

Mottagare
Lunds Kommun

Svar på skrivelse från kommunstyrelsens arbetsutskott i Lunds kommun (KS2023/0647)

Tack för de frågeställningar ni lyfter från kommunstyrelsens arbetsutskott. Folk tandvården Skåne vill finnas till för patienterna i Genarp.

Kliniken i Genarp är fortsatt tillfälligt stängd för ordinarie verksamhet och under tiden erbjuder vi våra patienter tid på närliggande kliniker för att fullfölja deras planerade tandvård.

Under pandemin 2020 pausades verksamheten på flera av våra kliniker, bland annat kliniken i Genarp. När vi återstartade verksamheten saknades tillräcklig bemanning på kliniken och det är mycket utmanande att rekrytera till kliniken i Genarp. Folk tandvården Skånes ambition är att finnas till för patienterna i Genarp, men trots flera försök kan vi i dagsläget inte säkerställa bemanningen. I nuläget kan vi därför inte ge ett svar om när kliniken kan öppna.

Uppdraget till bolagets VD från Folk tandvården Skånes tidigare styrelse är att fortsätta arbetet med att få personal till Genarp och att förlänga hyreskontraktet med femton (15) månader.

Rekryteringsförsök är genomförda våren 2022 samt hösten 2022. Vid det senaste rekryteringsförbandet fanns en kvalificerad tandläkare som dessvärre återkallade sin ansökan när hen informerades om att kliniken är en en-mannaklinik.

Pandemins effekter på vår verksamhet inom Folk tandvården Skåne har varit påtagliga och det pågår fortfarande en återhämtning i vår verksamhet för att återgå till den tillgänglighet som vi ska och vill stå för inom Folk tandvården Skåne och för Skånes invånare. Det här är grundorsaken till att arbetsrotation mellan kliniker inte varit möjlig då det hade bidragit till en ännu sämre tillgänglighet i den verksamhet där återhämtning fortfarande pågår.

Uppdraget till VD som den tidigare styrelsen har beslutat, har varit svårt att genomföra på grund av rekryteringsutmaningen. Den nya styrelsen tillträdde i början av maj 2023 och frågan om kliniken i Genarp behandlades på initiativ av ordförande på det första beredningsmötet 16 juni inför styrelsens sammanträde i augusti. Under denna beredning diskuterades frågan. Bolagets VD kommer att återkomma i frågan på styrelsens kommande möte i augusti.

För att ytterligare fördjupa ömsesidig information och för att generera ännu fler möjligheter att lösa denna beklagliga situation så föreslår vi ett möte mellan ledamöterna i Lunds Kommunstyrelses Arbetsutskott (KSAU), eller annan konstellation som är lämplig, och ordförande och VD för Folk tandvården Skåne AB. Om KSAU i Lund så önskar står vi till förfogande för ett sådant möte redan under vecka 29, 2023. Men om detta inte är möjligt så är vi öppna för att hitta en tid för ett



FOLK
TAND
VÅRDEN
SKÅNE

2(2)

sådant möte senare i sommar. Önskemål om möte och tid för ett sådant kommuniceras direkt med Folk tandvården Skånes VD via VD-assistent josefine.harngren@folktandvardenskane.se. Det är vår förhoppning att vi skall hitta en lämplig tidpunkt och att vi skall hitta en snar lösning på denna situation.

Karin Melander
VD Folk tandvården Skåne AB

Torbjörn Ekelund
Ordförande Folk tandvården Skåne AB